
Poznań, dnia 2013-08-22 
EZ/350/93/2013/….…1027……… 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne   
 
DOTYCZY:   PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO nr  350/93/2013. zakup i dostawa foteli, krzeseł, stolika 
komputerowego, taboretu medycznego. 

 
 

ROZSZERZENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 
 
        Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w specyfikacji  w opisie zamówienia w załączniku nr 
7  dodaje się kolejny pakiet 
 
Dodaje się: 
Pakiet 7.  Parawan przejezdny  -  ilość 4 szt.  
Opis techniczny: PARAWAN Z PLEKSI. 
Konstrukcja aluminiowa   /profil aluminiowy 25mm x 25mm/ malowany proszkowo, kolor srebrny. 
Wypełnienie: pleksi mleczna /biała/ wmontowana w konstrukcję  aluminiową w sposób szczelny z zastosowaniem 
uszczelki. 
Podstawa: zespół jezdny zbudowany z 3 kółek pojedynczych wykonanych z materiału antypoślizgowego i 
niebrudzącego podłoŜa  
Kółka o średnicy ok. 50 mm w tym 2 wyposaŜone w hamulce – blokadą ruchu i obrotu. 
Układ jezdny wyposaŜony w 2 odboje zabezpieczające parawan przed uszkodzeniem. 
Wymiary gabarytowe: 
     Wysokość całkowita do 180 cm  
     Szerokość ok. 90 cm 
     Wymagany certyfikat CE. 
 
Do nazwy przetargu dopisuje się „parawan”. 
Winno być: 350/93/2013. zakup i dostawa foteli, krzeseł, stolika komputerowego, taboretu medycznego, 
parawanów. 
 

 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
W pkt III.3.1 
Jest 

3. Ogólne załoŜenia wyjściowe:        
3.1. Przedmiotem przetargu jest Zakup i dostawa foteli, krzeseł, stolika komputerowego, taboretu medycznego. 

         Pakiet 1.   Krzesło - ilość szt. 2 

                          Pakiet 2.   Krzesło konferencyjne na metalowym stelaŜu - ilość szt 2.  
Pakiet 3.  Krzesło biurowe  - ilość szt. 1. 
Pakiet 4.  Taboret -  ilość szt. 2 
Pakiet 5.  Fotel biurowy-rehabilitacyjny -  ilość szt. 9. 
Pakiet 6.  Stolik komputerowy  -  ilość 1 szt 



 
Winno być: 

3. Ogólne załoŜenia wyjściowe:        
3.1. Przedmiotem przetargu jest Zakup i dostawa foteli, krzeseł, stolika komputerowego, taboretu medycznego. 

        Pakiet 1.   Krzesło - ilość szt. 2 

                         Pakiet 2.   Krzesło konferencyjne na metalowym stelaŜu - ilość szt 2.  
Pakiet 3.  Krzesło biurowe  - ilość szt. 1. 
Pakiet 4.  Taboret -  ilość szt. 2 
Pakiet 5.  Fotel biurowy-rehabilitacyjny -  ilość szt. 9. 
Pakiet 6.  Stolik komputerowy  -  ilość 1 szt 
Pakiet 7. Parawan przejezdny – ilość 4 szt. 

 
 

W pkt VI 4 Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie maja dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu 

Dodaje się -   pkt 5. wymagany certyfikat CE dla pakietu 7 
 

 
 

ZMIANA TERMINÓW POSTEPOWANIA. 
 

W  związku z powyŜszym ustala się nowe terminy postępowania: 
 
Termin składania ofert  do dnia 02-09-2013 r.  do godz.9.00 
Termin otwarcia ofert w dniu 02-09-2013 r.  o godz. 10.00 
 
Pozostałe zapisy specyfikacji nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. Lecznictwa  
 
dr n med. Józef Mazurek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698 

 
 
 


